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Mpaiic
Manukiop Knaccuueckuii
Manukiop KomBuHuposaHHbii
MaHuKiop annapaTtHbii
MaHukiop Fopauuni
MaHukiop Bpasunbcrmia
MaHuKIop ANoOHCKWA
Manukiop Esponeiicknii (HeoBpesHoid)
MNonupoBKa HOrTeild ( AW NpuaaHue dopme)
MoKkpeiTHE renb — Nax
MokpsiTHE rens- nak Ppexy
MokpbiTHe J1ak
BbipaBHUBaHWE HOTTEBOW NNACTUHbI
YKpenneHne HOTTeBOW NAacTuHbI (aKpunoBoi nyapoii)
AusanH 1 HorTA
An3aiiH Bcex HOrTer
Ctpasbl 1 wr

CHii naka

CHATKe Jlaka
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Jac rouenypa py
Mapa Wi Wloiar),
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550

750
800
700

1000
650
200
900
1200
350
400
400
ot 50
+ 200
15
300
100
500
200

200
500




Meauxiop esponerckmii ( HeobpesHoi)
Negukiop KoMBHUHMPOBaHHBIA (ANnapaTHbii)

MNeaukiop Bpasunbcrui
MNokpeiTHE resb-Nax
MokpeiTue Jlark
OB6pabotka mo3oneii 1 Touka
OBpaboTra Bpocwero HOrTA
O6paboTtka TpewmH
O6paboTka HaTONThIWER
MapadwuHoTen=r
Pacc  _..A0WL@A Npoueaypa cron

N

1700
1700
1800
500
500

200
250

3588

200




MNpairc

Mogenmposanme Horres
Mogennposanme Horrel Opey
Mopaenmposarne HOMTei buorenem
HOppexuma HapoweHHbIX HorTe# (Hawa pabora)
CHATHME HaPOLLEHHBIX HOITER

MNokpeiTve KamyPnrmHOE

PzmoHT 1 HorTeR

3000

3500

2500

+200

250




